
Jaroslava P. (Wolf woman) ID 317014 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 6:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milý tatínci a maminky.
  Vítám Vás v mém obchodě a děkuji za Váš zájem o nabízené zboží. Dodací lhůta začíná běžet ode dne připsání platby na můj
účet a dodržení podmínek, které jsou nutné pro její včasné vyřízení. Zboží posílám zpravidla do 7pracovních denů, nebo po
připsání platby na náš účet.

  PLATBA ZA ZBOŽÍ

  Platba je možná předem převodem na můj účet 2106809560/2700. MAMINKÁM, KTERÉ ČEKAJÍ NAPŘ. NA RODIČOVSKÝ
PŘÍSPĚVEK, ALE RÁDY BY SI OBJEDNALY DŘÍVE SAMOZŘEJMĚ S PLATBOU POČKÁM :-) Stačí mi jen napsat.

  POŠTOVNÉ

  Zboží je dodáváno Českou poštou formou doporučené zásilky dle trifu České pošty. Při převzetí zboží je kupující povinen
zkontrolovat neporušenost balíku a jakékoli závady oznámit přepravci.

  Ochrana osobních dat

  Veškeré kontaktní údaje, které kupující poskytne prodávajícímu slouží pouze pro obchodní účely k vyřízení objednávky a
doručení zboží. Kupující souhlasí s použitím zadaných údajů pro účely vyřízení objednávky a doručení zboží.
  Provozovatel se zavazuje neposkytovat svěřená osobní data třetím osobám. Tyto data budou na přání zákazníka vymazány z
databáze prodávajícího.

  Přeji Vám příjemné nákupy
  Jarka Lhocká

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

